179 del Codice ed è calcolato tenendo 

conto del fatturato stimato per i servizi mensa, di bar, della distribuzione automatica e della tavola 

calda (non per il servizio di buvette per il quale non vi sono specifici parametri) per la durata di 5 

anni, determinato in € 2.800.000,00 (euro: duemilioniottocentomila/00), comprensivo del contributo 

di €300.000,00 (trecentomila/00) lordo, riconosciuto ai sensi dell'art. 177 comma 6 del codice, 

secondo quanto di seguito precisato: 

Servizio 

Fatturato 

annuo stimato 

Fatturato 

totale stimato 5 anni